

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO W EŁKU ZA ROK 2013

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	98%	96,70%	1. Wdrożenie i doskonalenie menadżerskiego modelu zarządzania sądami polegającego m.in. na wdrażaniu modelu zarządzania finansami sądów.	Doskonalono menadżerski model zarządzania Sprawowano nadzór nad równomiernym obciążeniem pracą Zapewniano prawidłową efektywność wykorzystania kadry Odpowiednio przyporządkowywano zadania oraz środki budżetowe Występował efektywny przepływ informacji
		wskaźnik opanowania wpływu spraw w głównych kategoriach spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	96%	94,90%	2. Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą.	
		osetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 m-cy (ogółem)	2,50%	3,40%	3. Zapewnienie prawidłowej efektywności wykorzystania kadry.	
		osetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw	0,10%	0,16%	4. Adekwatna do realizacji celów i zadań alokacja oraz zarządzanie środkami budżetowymi, zapewniające harmonijną i zgodną z założeniami realizację wyznaczonych celów i zadań.	
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) w miesiącach	1,6	1,90	5. Efektywny przepływ informacji.	
2.	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	udział odpisów z rejestrów (NKW) składanych drogą elektroniczną w ogólnej liczbie wydanych odpisów			1. Zwiększenie liczby spraw załatwianych przy wykorzystaniu systemów informatycznych. 2. Zapewnienie ciągłości działania systemów informatycznych. 3. Rozszerzenie dostępu do orzecznictwa sądów - uruchomienie portali orzeczeń. 4. Uruchomienie portalu informacyjnego sądów ułatwiające korzystanie z informacji.	Zapewniano ciągłość działania systemów informatycznych

CZĘŚĆ D : Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2013

Zakładane poziomy mierników na koniec 2013 roku nie zostały osiągnięte choć nieznacznie różnią się od planowanych. Na taki kształt wskaźników miały wpływ następujące przyczyny:
1. Wzrost spraw w Wydziale Karnym (o 2,8%) i w Wydziale Cywilnym (o 9,2%) 2. Skomplikowane sprawy we wszystkich wydziałach, w których powoływanych jest kilku biegłych lub utrudniona jest koncentracja materiału dowodowego. 3. W sprawach rodzinnych długotrwałe oczekiwanie na terminy badań w RODK. 4. Niepełna obsada sędziów na skutek delegacji i długotrwałych chorób.

Ełk, dnia 14 marca 2014r

podpisy kierownictwa jednostki

PREZES
Sądu Rejonowego w Ełku
Grażyna Piątek-Maczek

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Ełku
Adam Rudzki